
2020 年 4 月 3 日 

関係者各位 

静岡県ダンススポーツ連盟 会長  金子 和裕 

静岡県中部地区ダンススポーツ大会 実行委員長 海野 美代子 

 

静岡県中部地区ダンススポーツ大会 2020 

中止のお知らせ 

 

日頃は本連盟の競技会活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、5 月 10 日開催の静岡県中部地区ダンススポーツ大会 2020（No200525） 

は新型コロナの感染防止を考慮して、中止致すこととなりましたので、お知ら

せいたします。 

皆様方には多大のご迷惑をお掛け致しまして、大変申し訳ありませんでした。 

昨今の状況を踏まえてご理解よろしくお願いいたします。 

なお、エントリー手続き料につきましては、準備が整い次第順次返金申し上げ

ます。 

 

 

 


